
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

ul T. K o ś c iu s zk i 1 4
pow. wołomiński, woł. mazowieckie

Zarządzenie Nr 0050.264.2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 5 maja 2014r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Wójt Gminy Dąbrówka zarządza, co 

następuje:

W wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych w 

załączniku do zarządzenia.

§2

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dąbrówce -  Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. T. Kościuszki 20

1. Rzępołuch Elżbieta

2. Jaworska Dagmara Dominika

3. Ambroziak Sylwia

4. Wójcik Stanisław

5. Wojtaszek Agata

6. Karłowicz Marianna

7. Żurawska Katarzyna
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Guzowatce -  Publiczna Szkoła Podstawowa w Guzowatce

1. Wiśniewska Anna Marianna

2. Misztal Patryk

3. Lukasiewicz Krzysztof

4. Morawska Ewa

5. Stankiewicz Damian Paweł

6. Morawska Karolina Elżbieta

7. Pisarska Ewa

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Józefowie -  Zespół Szkół w Józefowie

1. Jóźwiak Teresa

2. Stańczak Zbigniew Wojciech

3. Pałaszewski Grzegorz

4. Kozioł Małgorzata

5. Supeł Klaudia

6. Kaza Dominika

7. Kozioł Piotr

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kuligowie -  Wiejski Ośrodek Zdrowia w Kuligowie

1. Jóźwiak-Płóciennik Irena Małgorzata

2. Matera Anna

3. Redlin Waldemar Franciszek

4. Zieliński Ireneusz

5. Pałaszewska Jagoda

6. Augustyniak Magdalena Monika

7. Czerwińska Ali na

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 we Wszeborach -  Publiczna Szkoła Podstawowa we Wszeborach

1. Sobczak Hanna

2. Zaręba Edyta

3. Nagraba Katarzyna Bożena

4. Szczepanik Małgorzata

5. Urbaniak Natalia

6. Anna Sowińska

7. Hrynkiewicz Wanda



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Zaścieniach -  Remiza OSP Zaścienie 24

1. Wiśniewska Izabela Anna

2. Kaszuba Edyta

3. Jusińska Agnieszka Jolanta

4. Kaszuba Marek

5. Marcinkiewicz Karolina

6. Elżbieta Sowińska

7. Augustyniak Edyta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Dąbrówce -  Publiczne Gimnazjum w Dąbrówce, ul. T. 

Kościuszki 20A

1. Augustyniak Teresa

2. Bednarek Mikołaj Władysław

3. Ambroziak Klaudia

4. Rurarz Tomasz

5. Bulik Piotr

6. Berliński Michał

7. Karłowicz Anna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Działach Czarnowskich -  odrębny obwód głosowania

1. Mędrzycka Jolanta Ewa

2. Misztal Iwona

3. Pachulska Krystyna

4. Strzelecki Michał

5. Stankowska Marta

WÓJT GMINY DĄBRÓWKA

/-/ TADEUSZ BULIK


